

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ПРИОР КЛИНИКА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	56	56	0	54	0	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	94	94	0	86	0	8	0	0	0
из них женщин	68	68	0	65	0	3	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АУП																						
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель генерального директора по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Бухгалтер-экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

9	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Медицинское отделение																						
10	Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Заместитель генерального директора по медицинской части, Акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Координатор программ ЭКО	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Консультант медицинский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Медицинская сестра постовая	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Акушер-гинеколог, Врач УЗИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Акушер-гинеколог, Врач УЗИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Акушер-гинеколог, Онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Медицинская сестра процедурная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Медицинская сестра процедурная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Медицинская сестра операционная	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Медицинская сестра операционная ВРТ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Медицинская сестра ВРТ	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Эмбриолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Эмбриолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Эмбриолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Врач УЗИ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Врач анестезиолог-реаниматолог	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Медицинская сестра анестезист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Врач - гематолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Главный врач, Акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Врач уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Врач-онколог, Врач хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Врач - генетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Врач - кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

43	Заведующий операционной, Акушер-гинеколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Гардеробщица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Администратор-кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Старший администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Заведующий АХЧ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Консультант медицинский	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Консультант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер

(должность)

(дата)

Члены комиссии по проведению специ.

Главный врач

(должность)

(дата)

Инженер

(должность)

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, прове

5674

(№ в реестре экспертов)

30.06.2025

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ПРИОР КЛИНИКА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АУП					
1. Генеральный директор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
2. Заместитель генерального директора по финансовой работе	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
3. Юрист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
4. Главный бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
5. Бухгалтер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
6. Бухгалтер-экономист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
7. Водитель	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
8. Инженер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
9. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Медицинское отделение					
10. Заместитель главного врача по экспертизе временной нетрудоспособности	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
11. Заместитель генерального директора по медицинской части, Акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
12. Координатор программ ЭКО	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
13. Консультант медицинский	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
14. Медицинская сестра постоянная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
15. Акушер-гинеколог, Врач УЗИ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

16. Акушер-гинеколог, Врач УЗД	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
17. Акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
18. Акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
19. Акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
20. Акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
21. Акушер-гинеколог, Онколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
22. Медицинская сестра проце- дурная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
23. Медицинская сестра проце- дурная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
24. Медицинская сестра опера- ционная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
25. Медицинская сестра опера- ционная	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
26. Медицинская сестра опера- ционная ВРТ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
27. Медицинская сестра ВРТ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
28. Старшая медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
29. Эмбриолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
30. Эмбриолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
31. Эмбриолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Эндокринолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
33. Врач УЗД	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
34. Врач анестезиолог-реанима- толог	Учитывая вредные условия труда по хи- мическому фактору (контакт с наркоти- ческими веществами), сохранить за ра- ботником право на льготы и компенса- ции в соответствии с действующим за- конодательством.	Снижение вредного воздей- ствия химического фактора (контакт с наркотическими веществами)			

35. Медицинская сестра анестезист	Учитывая вредные условия труда по химическому фактору (контакт с наркотическими веществами), сохранить за работником право на льготы и компенсации в соответствии с действующим законодательством.	Снижение вредного воздействия химического фактора (контакт с наркотическими веществами)			
36. Врач - гематолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
37. Главный врач, Акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
38. Врач уролог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
39. Терапевт	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
40. Врач-онколог, Врач хирург	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
41. Врач - генетик	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
42. Врач - кардиолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
43. Заведующий операционной, Акушер-гинеколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
44. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
45. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
46. Санитарка	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
47. Гардеробщица	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
48. Администратор-кассир	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
49. Старший администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
50. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
51. Администратор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
52. Заведующий АХЧ	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
53. Курьер	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

54. Консультант медицинский	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
55. Консультант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
56. Провизор	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 30.06.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный бухгалтер

(должность)

и)

(дата)

Члены комиссии по проведению спец

Главный врач

(должность)

и)

(дата)

Инженер

(должность)

и)

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, прои

5674

(№ в реестре экспертов)

и)

30.06.2025

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ПРИОР КЛИНИКА"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)					
			класс 1	класс 2	класс 3			
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Рабочие места (ед.)	11	11	0	9	2	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	23	23	0	13	10	0	0	0
из них женщин	11	11	0	9	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	АУП																						
57	Заместитель генерального директора по организационным вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение пластической хирургии																						
58	Операционная медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Врач - пластический хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Врач - пластический хирург	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	Медицинское отделение																						
61	Врач-рентгенолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Рентгенолаборант	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Врач-педиатр	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Врач-онколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эмбриологическое отделение																						
66	Ассистент эмбриолога	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2026

Председатель комиссии по проведению

Главный врач

(должность)

ин)

(дата)

Члены комиссии по проведению спец

Главный бухгалтер

(должность)

ин)

(дата)

Инженер

(должность)

ин)

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, прс

4430

(№ в реестре экспертов)

ИЧ

22.06.2026

(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "ПРИОР КЛИНИКА"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
АУП					
57. Заместитель генерального директора по организационным вопросам	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
Отделение пластической хирургии					
58. Операционная медицинская сестра	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
59. Врач - пластический хирург	Применение средств индивидуальной защиты, проведение медицинских осмотров. Соблюдение санитарноэпидемиологического режима учреждения и применение сертифицированных средств индивидуальной защиты при осуществлении трудовой деятельности. Применение средств индивидуальной защиты, проведение медицинских осмотров	Снижение вредности. Снижение вредности			
60. Врач - пластический хирург	Применение средств индивидуальной защиты, проведение медицинских осмотров. Соблюдение санитарноэпидемиологического режима учреждения и применение сертифицированных средств индивидуальной защиты при осуществлении трудовой деятельности. Применение средств индивидуальной защиты, проведение медицинских осмотров	Снижение вредности. Снижение вредности			
Медицинское отделение					
61. Врач-рентгенолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
62. Рентгенолаборант	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
63. Врач-методист	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

64. Врач-педиатр	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
65. Врач-онколог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
32. Эндокринолог	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				
<i>Эмбриологическое отделение</i>					
66. Ассистент эмбриолога	Рекомендации по улучшению условий труда: не требуются				

Дата составления: 22.06.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач

(должность)

ин)

(дата)

Члены комиссии по проведению спе

Главный бухгалтер

(должность)

ин)

(дата)

Инженер

(должность)

ин)

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, пр

4430

(№ в реестре экспертов)

ИЧ

ин)

22.06.2026

(дата)